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وقف و امور خیریه از آن دست اموری است که موتور محرکه علم بوده تا جایی که 

بسیاری از حرکت‌های علمی مبتنی بر وقف حرکت می‌کند. دکتر طهرانچی رئیس 

دانشگاه آزاد معتقد است بیش از 30 درصد بودجه دانشگاه‌های بزرگ دنیا مثل هاروارد 

کسفورد، مبتنی بر وقف است و این در حالی است که حرکت ایران در این حوزه  و آ

تا حدی مورد غفلت قرار گرفته است. در این میان دانشگاه آزاد به‌عنوان دانشگاهی با 

مسئولیت اجتماعی در این حوزه وارد شده و با تأسیس بنیاد نیکوکاری دانشگاه آزاد 

قدم در این مسیر گذاشته است زیرا به گفته دکتر طهرانچی یک دانشگاه اجتماعی 

نمی‌تواند بدون امور نیکوکاری و بنیاد نیکوکاری باشد و این حرکت بنیاد نیکوکاری، 

باید به سمتی برود که یک صندوق نیکوکاری در بازار بورس شکل دهد و مردم بتوانند 

به‌صورت گسترده در آن مشارکت کنند. در حال حاضر دستورالعمل تأسیس مراکز و 

کانون‌های نیکوکاری ابلاغ شده و حدود 86 مرکز و کانون نیکوکاری در سراسر کشور 

فعالند و تمام استان‌ها نیز شورای واقفین و خیرین دارند. روز یکشنبه نیز جلسه هم 

اندیشی هیئت مؤسس و هیئت‌مدیره بنیاد مردم‌نهاد نیکوکاری دانشگاه آزاد برگزار و 

قرار شد صندوق بورس بنیاد نیکوکاری دانشگاه آزاد ایجاد شود تا شفافیت‌های مالی 

بر این فرایند حاکم شود و از طرف دیگر مردم بتوانند در این صندوق سرمایه‌گذاری 

کنند. در این گزارش با حسینعلی جاهد، مدیر کل امور خیرین و توسعه وقف دانشگاه 

آزاد و محمد قربانی‌گلشن‌آباد معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد 

به گفت‌وگو نشسته و از اقدامات دانشگاه آزاد درحوزه وقف و البته جزئیات راه‌اندازی 

بنیاد نیکوکاری پرداخته‌ایم که در ادامه از نظر می‌گذرانید. 

مدیرکل امور خیرین و توسعه وقف دانشگاه آزاد: 
صندوق بورس بنیاد نیکوکاری دانشگاه 

ایجاد می‌شود 
حسینعلی جاهد، مدیرکل امور خیرین و توسعه وقف دانشگاه آزاد با بیان اینکه تأسیس 

بنیاد نیکوکاری از سال 1398 کلید خورد، گفت: »آن زمان ساختار ارائه‌شده، مورد 

تأیید شورای اجتماعی وزارت کشور نبود. زمانی که بنده به معاونت آمدم ساختار تغییر 

پیدا کرده و ساختار جدید مطابق خواست وزارت کشور اصلاح شد. در ساختار جدید 

تأکید شده بود عنوان بنیاد به مؤسسه تغییر پیدا کند؛ درنهایت جلساتی در این شورا 

برگزار شد و بر اساس تلاش‌های صورت‌گرفته توانستیم عنوان بنیاد را دریافت کنیم.« 

او با بیان اینکه ساختار پیشین این بنیاد شبیه به خیریه و بنیادهای خانوادگی بود، گفت: 

»ساختار سازمانی جدید و عضوپذیر شد. روز یکشنبه نیز جلسه‌ای با حضور معاون 

مشارکت‌های اجتماعی وزارت کشور برگزار و در این جلسه عنوان شد این بنیاد تنها بنیاد 

دانشگاهی سازمانی و عضو‌پذیر است. به این صورت که هیئت مؤسس بعد از تأسیس 

ملغی شده و مجمع‌عمومی تشکیل می‌شود و از این بعد هر سال خیرین مختلف در 

کشور و کسانی که علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری و اقدامات خیر و نیکوکاری‌اند می‌توانند 

اعلام آمادگی کرده و عضو مجمع شوند. سپس برای هیئت‌مدیره کاندیدا شوند و هر 

دو سال یک‌بار نیز اعضای هیئت‌مدیره تغییر پیدا می‌کند.«

 
   خردادماه؛ زمان آغاز رسمی فعالیت‌های بنیاد

جاهد با بیان اینکه سال 1401 درخواست خود را برای تأسیس این بنیاد ارائه دادیم، 

گفت: »از همان زمان تاکنون، تأسیس بنیاد طول کشید که علت آن، تغییرات اعضا و 

تغییر ساختار بود. اما در نهایت پاییز سال 1403 توانستیم موافقت راه‌اندازی این بنیاد 

را از شورای اجتماعی وزارت کشور دریافت کنیم. در نهایت بعد از انتخاب اعضای 

هیئت‌مدیره و تشکیل جلسه مجمع عمومی، وزارت کشور نامه داد به ما و براساس 

صورت‌جلسه‌ای که حدود 21 نفر از خیرین بیرونی و هم اعضای حقیقی و حقوقی 

دانشگاه آن را امضا کردند، وزارت کشور نامه خود را قبل از عید ارائه داد که به سراغ 

ثبت شرکت رفتیم تا این بنیاد را به‌عنوان یک بنیاد خیریه سازمانی و عضو‌پذیر ثبت 

کنیم. الان در مرحله ثبت شرکت‌ها هستیم و به نظر می‌رسد در زمان برگزاری جلسه 

مجمع عمومی در خردادماه بنیاد ثبت کامل شده و شروع به فعالیت کرده است.« 

او اضافه کرد: »در جلسه روز یکشنبه، روی شفافیت بنیاد تأکید و قرار شد صندوق 

 بر عملکرد بنیاد 
ً
بورس بنیاد نیکوکاری دانشگاه آزاد ایجاد شود. همچنین قرار شد کاملا

نظارت شده تا مردم بدانند در بنیاد چه می‌گذرد. البته ما خارج از بنیاد نیز فعالیت‌های 

خیریه‌ای خود را گسترش دادیم و از سال 1401، بخشنامه شورای واقفین و خیرین 

و کانون‌های نیکوکاری را تهیه کردیم و پاییز 1402 این بخشنامه‌ها ابلاغ شد و در 

حال حاضر در کل کشور 28 شورای واقفین و خیرین فعالند.« 

   جذب 369 میلیارد کمک مالی از خیرین 

در سال کاری گذشته
جاهد با بیان اینکه 89 مرکز و کانون نیکوکاری نیز فعال شده است، اظهار کرد: »ایجاد 

این شورا‌های واقفین و خیرین باعث شد که در سال اول فعالیت 56 میلیارد تومان 

کمک مالی از خیرین دریافت شود و از سال مالی بعدی یعنی 1402 تا 1403 این 

عدد به 369 میلیارد تومان افزایش پیدا کرد. البته هنوز 3 استان گزارش خود را ارائه 

نداده‌اند اما 369 میلیارد تومان حاصل کار حدود 28 شورا است که تعداد زیادی 

از آن‌ها استانی بودند و یک شورا نیز متعلق به واحد تهران مرکزی بود. واحد تهران 

غرب و اسلامشهر نیز فعالیت‌های داشته و شورای آن‌ها در حال تأسیس است.« 

 

مدیرکل امور خیرین و توسعه وقف دانشگاه آزاد گفت: »اما یکی از تصمیماتی 

که در جلسه روز یکشنبه گرفته شد این است که کانون‌ها و شورا‌های نیکوکاری 

ذیل بنیاد قرار بگیرند؛ زیرا فعالیت این بنیاد در راستای مسئولیت اجتماعی دانشگاه 

خواهد بود. در واقع فعالیت‌های این بنیاد در دانشگاه متمرکز نیست؛ اما اگر فعالیتی 

در حوزه دانشگاه صورت بگیرد در راستای خدمت به دانشجو خواهد بود. به‌طور 

مثال فعالیت‌هایی مانند حمایت از پروژه‌های فناورانه اساتید، حمایت از دانشجویان 

بی‌بضاعت، افزایش شرکت‌های دانش‌بنیان، اشتغال و کارآفرینی و مهارت‌آموزی 

 در خدمت جامعه و در راستای مسئولیت 
ً
صورت می‌گیرد. یعنی اقداماتی که عملا

اجتماعی دانشگاه باشد؛ بنابراین تمام شورا‌های خیرین و واقفین نیز بعد از ثبت نهایی 

و ایجاد صندوق بورسی، به‌عنوان شعب در نظر گرفته می‌شوند.« 

   فعالیت بنیاد نیکوکاری در 5 محور

او با بیان اینکه به تعداد استان‌ها شعبه‌های بنیاد مردم‌نهاد نیکوکاری دانشگاه آزاد 

خواهیم داشت، گفت: »بقیه واحد‌ها یا جا‌هایی که قابلیت دارند تا فعالیت‌های 

عمده‌ای در کار جذب مشارکت خیرین داشته باشند تبدیل به نمایندگی می‌شوند. 

این فعالیت‌ها در 5 دسته مدرسه، دانشگاه، اشتغال، سلامت و درمان و مهدکودک 

 نیز در بخشنامه کانون‌های نیکوکاری تحت عنوان آموزشی 
ً
تقسیم شدند و قبلا

پژوهشی، فناورانه، بهداشت و درمان و سلامت و فرهنگ و اجتماعی دسته‌بندی 

شده بودند. این فعالیت‌ها در قالب شعبه‌ها و نمایندگی‌ها ادامه‌دار خواهند بود. این 

در حالی است که 28 شورا به اضافه استان‌هایی که هنوز شورا‌های آن‌ها تأیید نهایی 

نشده‌اند به‌عنوان شعب بنیاد در نظر گرفته می‌شوند.« 

مدیرکل امور خیرین و توسعه وقف دانشگاه آزاد با بیان اینکه برنامه مفصلی برای بنیاد 

 کشوری و گسترده به فعالیت 
ً
دیده شده است، تصریح کرد: »بنیاد قرار است کاملا

خود ادامه دهد. ما این ادعا را نداریم که می‌توانیم مانند کمیته امداد امام خمینی 

 مردمی فعالیت می‌کنیم؛ 
ً
فعالیت کنیم؛ زیرا بودجه دولتی نداریم و به‌صورت کاملا

اما به‌تدریج هدفمان این است که این بنیاد در جامعه مؤثر باشد و به‌ویژه در حوزه 

علم‌وفناوری و توسعه فرهنگی و اجتماعی جامعه بسیار مؤثر باشد. خوشبختانه 

خیرینی که شناسایی شده‌اند و عضو بنیاد هستند و از اینکه ما به‌عنوان دانشگاه در 

 مردمی داشته باشیم استقبال می‌کنند. بنیادی 
ً
قبال مسئولیت اجتماعی، بنیادی کاملا

که هدف آن رفع نیازمندی‌های دانشجویی و جامعه به‌صورت توأمان باشد و اگر به 

دانشگاه نیز کمک می‌کند در راستای توسعه علم‌وفناوری باشد.«

 جاهد اظهار کرد: »فعالیت‌هایی که تاکنون انجام داده‌ایم به‌طور مستقیم مرتبط با بنیاد 

نبودند، بلکه به‌عنوان اداره کل امور خیرین و توسعه وقف دانشگاه، اقدامات مهمی 

انجام داده‌ایم. همان‌طور که گفتم، از جمله این اقدامات، تشکیل شوراهای واقفین و 

خیرین استانی بوده است که شامل ۸ عضو حقیقی خیرین بیرونی و ۷ عضو حقوقی 

از داخل دانشگاه می‌شدند. تاکنون توانسته‌ایم ۲۸ شورای استانی را تشکیل دهیم. پس 

از آن، کانون‌های نیکوکاری را راه‌اندازی کردیم و همچنین تعداد ۲۸ مرکز نیکوکاری 

مشترک با کمیته امداد را با پیگیری‌های مکرر افزایش دادیم. همچنین در جلساتی که 

این شوراها در استان‌ها تشکیل می‌دادند نیز شرکت می‌کردیم.«

او در ادامه افزود: »زمانی که بنیاد مجوز نهایی را دریافت کرد، ساختمانی را برای آن 

در نظر خواهیم گرفت که دسترسی مردم به آن آسان‌تر باشد. صندوقی که پیش از این 

پیش‌بینی کرده بودیم در سازمان مرکزی راه‌اندازی شود، برای اینکه مردمی‌تر شده، به 

بورس برده و به بنیاد می‌دهیم. به عبارت دیگر، بعد از این در سازمان مرکزی صندوق 

خیریه نخواهیم داشت، اما در دو سال اخیر پیگیری کردیم تا همه استان‌ها شماره 

حساب ویژه‌ای برای جذب مشارکت مردمی داشته باشند. این شماره حساب تحت 

عنوان شماره حساب ویژه خیرین و توسعه وقف خواهد بود.«

جاهد گفت: »همه این حساب‌ها به اصطلاح سر جای خود می‌مانند، اما اگر کسی 

خواست به دانشگاه به‌صورت مستقیم کمک کند، می‌تواند این اقدام را انجام دهد. 

اما صندوق اصلی ما، صندوق بورسی است که برای بنیاد پیش‌بینی شده است. در 

بنیاد مدیرعامل و هیئت مدیره مشخص شده‌اند و وظیفه ما به‌عنوان اداره کل امور 

خیرین و توسعه وقف دانشگاه آزاد اسلامی، کمک برای ایجاد این صندوق است. 

همچنین بخشنامه‌ای برای شوراهایی که تا الان ایجاد کرده‌ایم ارائه خواهیم کرد که 

زیرنظر بنیاد به‌عنوان شعبه قرار بگیرند تا اقدامات مردمی‌تر شوند.«

   در سیاست‌گذاری‌های کلان حوزه وقف 

مشارکت داریم
مدیرکل امور خیرین و توسعه وقف دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ 

راه‌اندازی یک سامانه را به حوزه فناوری اطلاعات دانشگاه واگذار کردیم، گفت: 

»پیگیری‌های مختلف در این خصوص انجام شده و راه‌اندازی سامانه در کمیسیون 

معاملات دانشگاه تأیید شده است و یکی از شرکت‌های زیرمجموعه تکتاپ در حال 

نوشتن این سامانه است. این سامانه تمام فعالیت‌های خیرین را به‌صورت شفاف در 

اختیار خیرین قرار می‌دهد و آن‌ها می‌توانند با وارد کردن کد ملی و پسوردی که در 

اختیار دارند، مطلع شوند که تجهیزات و پولی که پرداخت کرده‌اند در چه مرحله‌ای 

است و آیا مطابق نیت آن‌ها پیش رفته است یا خیر. بنابراین تمام امور شفاف شده 

و تلاش‌مان بر این است که فعالیت‌های بنیاد در همین سامانه بارگذاری باشد.«

او با بیان اینکه این سامانه، یک سامانه مشترک است، خاطرنشان کرد: »سامانه دارای 

دو بخش است که بخش اول مربوط به اداره کل امور خیرین و توسعه وقف داخل 

دانشگاه و بخش دیگر نیز مربوط به بنیاد خواهد بود.«

جاهد گفت: »فعالیت‌های ترویجی نیز پیش‌بینی کرده‌ایم؛ کار دیگری که مورد 

پیگیری است برگزاری نشست‌های مختلف با مجامع خیرین برای انجام کارهای 

مشترک است. از سوی دیگر، در سیاست‌گذاری‌های کلان حوزه نیکوکاری و وقف 

نیز مشارکت جدی داریم. به‌عنوان مثال، در اصلاح و ویرایش سند ملی نیکوکاری و 

وقف کشور با شورای عالی انقلاب فرهنگی همکاری داشتیم.« مدیرکل امور خیرین و 

توسعه وقف دانشگاه آزاد در ادامه گفت: »همان‌طور که می‌دانید، دولت جدید تمایل 

دارد به سمت مردمی‌سازی حرکت کند، زیرا بودجه‌های اختصاص‌یافته به سازمان‌ها 

نشان‌دهنده کاهش وابستگی به درآمد نفتی است. رئیس‌جمهور نیز بارها تأکید کرده 

است که منابع مالی محدود هستند و اگر ساختار یا سازمانی ایجاد شود، باید تأمین 

مالی آن از طریق خیرین یا سرمایه‌گذاران صورت گیرد.«

   نخستین مجمع عمومی بنیاد 
پایان بهار برگزار می‌شود

او ادامه داد: »این رویکرد به مردمی‌سازی کارها با مشارکت خیرین سرعت بخشیده و 

از این فرصت بهره می‌برد تا به جریان مردمی‌سازی کمک کند. مطابق برنامه‌ریزی، در 

خرداد ماه سال جاری نخستین مجمع عمومی بنیاد خیرین و بنیاد نیکوکاری دانشگاه 

آزاد برگزار خواهد شد. پیش‌بینی می‌شود تا آن زمان مجوز بنیاد از ثبت شرکت‌ها 

صادر و مراحل اولیه تکمیل شود. در این مجمع عمومی، اعضای هیئت مدیره که 

در جلسه اخیر تأیید نهایی شده‌اند، معرفی خواهند شد و فرایند عضوگیری نیز انجام 

خواهد گرفت. مؤسسات خیریه فعال در حوزه علم و فناوری و خیرین مختلف به 

این رویداد دعوت خواهند شد تا به ارائه دیدگاه‌های خود بپردازند.« جاهد افزود: 

»همچنین، اعضای مجمع عمومی می‌توانند با رأی خود اعضای جدیدی را به بنیاد 

نیکوکاری اضافه کنند. این عضوگیری سالانه ادامه خواهد داشت و حداقل یک 

مجمع عمومی در هر سال برگزار خواهد شد. ممکن است در کنار مجمع عمومی 

عادی، مجمع عمومی فوق‌العاده نیز برگزار شود و در مجموع سالانه حداکثر سه 

جلسه داشته باشیم. البته حداقل برگزاری یک جلسه ضروری خواهد بود. همچنین، 

با تشکیل بنیاد، پیش‌بینی شده است که هیئت مدیره حداقل ماهی یک جلسه برگزار 

کند و در شرایط معمول در ماه برگزار شود، مگر در مواقعی که شرایط ویژه‌ای ایجاب 

کند جلسات بیشتری تشکیل شود. درواقع تلاش ما این است که کارها را به‌صورت 

منظم و جدی پیش ببریم و شفافیت در امور کاری و مالی از اولویت‌های اصلی ما 

محسوب می‌شود. همچنین، حفظ جایگاه و ارزش نیکوکاری و وقف و خیرین نیز 

در اولویت برنامه‌های ما قرار دارد.« مدیرکل امور خیرین و توسعه وقف دانشگاه آزاد 

با بیان این مطلب که در گذشته، برخی خیرین ساختمان‌هایی را به‌منظور تبدیل به 

مجموعه‌های آموزشی یا پژوهشی اهدا کرده‌اند، اما به علت کمبود نظارت، این بناها 

در گذر زمان دچار آسیب شدند، بیان کرد: »اکنون برنامه ما بر این است که با بهره‌گیری 

از شفاف‌سازی، مردمی‌سازی و تفویض اختیار به شوراهای استانی و شعب، از چنین 

مشکلاتی جلوگیری کنیم و کمک‌های مردمی را به‌طور مؤثر به نیازمندان برسانیم. بنیاد 

نیکوکاری دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان واسطه‌ای در امر خیر، منابع خیرین را به افراد 

صالح و نیازمند، به‌ویژه در حوزه علم و فناوری و پیشرفت دانش‌بنیان کشور منتقل 

می‌کند. از میان وظایف اصلی این بنیاد، بخش بزرگی به علم و فناوری، اشتغال، و 

امور فرهنگی و اجتماعی اختصاص دارد. همچنین دانشگاه آزاد نیز به‌عنوان یک نهاد 

پیشرو در تحول فرهنگی، اجتماعی و علم و فناوری کشور، حمایت از دانشجویان و 

اساتید نخبه، نیازمند و علاقه‌مند به توسعه دانش‌بنیان را در اولویت قرار داده است.«

مدیرکل امور خیرین و توسعه وقف دانشگاه آزاد از حمایت 369 میلیاردی خیرین در سال گذشته خبر داد

خیرین دانشگاه با محوریت بنیاد نیکوکاری شبکه می‌شوند
سارا طاهری - پریا ناصری

گروه دانشگاه

برگ سبز خودرو وانت سیستم: پیکان  تیپ:  -1600OHVرنگ: سفید-

روغنی مدل: 1387 به شماره انتظامی ایران 73    312 / ب 52

NAAA46AA78G011419 :شماره شاسی

شماره موتور: 11487013533 

به مالکیت آقای حمید رضا فرد به کدملی 6559912256 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ‌التحصیلی دانشجو آقای حمید جلالی فرد فرزند موسی به شماره 

شناسنامه  81 صادره از عنبرآباد در مقطع کارشناسی پیوسته در رشته باغبانی 

واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره تماس09131497189 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشـــد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک 

دانشگاهی را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت میدان 

دانشگاه ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه در نظر دارد آشپزخانه و سالن‌های جنبی خود را از 

طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی به صورت اجاره واگذار نماید متقاضیان 

می‌توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت دریافت اســـناد مزایده به 

دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه مراجعه نمایند. شماره تماس۰۹۹۰۶۱۳۱۳۶۷

آگهی مناقصه عمومی )یک‌مرحله‌ای(
دانشــگاه زنجــان در نظــر دارد نگهــداری، کاشــت، توســعه، مرمــت و بهســازی 

فضــای ســبز دانشــگاه زنجــان بــرای ســال 1404  را از طریــق انجــام مناقصــه 

عمومــی بــه اشــخاص حقوقــی واجــد شــرایط واگــذار نمایــد. بدینوســیله کلیــه 

ــته  ــت در رش ــد صلاحی ــی تائی ــه )دارای گواه ــرکت در مناقص ــان ش متقاضی

نگهــداری و خدمــات فضــای ســبز از وزارت تعــاون، کار و امــور اجتماعــی( 

ــدام  ــتاد( اق ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــد از طری می‌توانن

ــل  ــناد و تحوی ــت اس ــم از دریاف ــه اع ــزاری مناقص ــل برگ ــه مراح ــد. کلی نماین

اســناد، پیشــنهادات قیمــت و ســایر مراحــل مناقصــه، از طریــق درگاه ســامانه 

ــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. لازم اســت  )ســتاد( ب

ــام در ســایت  مناقصه‌گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبت‌ن

مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه 

ــد. ــامانه 1404/01/26 می‌باش ــی در س گه ــار آ ــخ انتش ــازند. تاری ــق س محق

الف- شماره مناقصه )مرجع(: ...

ب- شــماره فراخــوان درج‌شــده در ســامانه تــدارکات الکترونیــک:  

200400379800001

ــران  ــایت: مناقصه‌گ ــه از س ــناد مناقص ــت اس یاف ــی در ــت زمان ج- مهل

ــورخ  ــاعت 10 م ــا س ــورخ 1404/01/26ت ــح م ــاعت 10 صب ــد از س می‌توانن

ــه و  ــت )ســتاد( مراجع ــدارکات الکترونیکــی دول ــامانه ت ــه س 1404/01/30 ب

ــد. ــدام نماین ــه شــرکت در مناقصــه اق نســبت ب

ــورخ   ــح م ــاعت 10 صب ــا س ــت: ت ــنهاد قیم ــه پیش ــی ارائ ــت زمان د- مهل

1404/02/09

ی- زمــان و محــل بازگشــایی پاکت‌هــا: ســاعت 10 صبــح مــورخ  

1404/02/10 دفتــر معاونــت اداری- مالــی

ه- مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه: ســپرده شــرکت در مناقصــه شــامل 

ضمانت‌نامــه بانکــی )مــدت اعتبــار تضمین‌هــای بانکــی بایــد حداقــل 3 مــاه 

پــس از تاریــخ افتتــاح پیشــنهاد‌ها باشــد( چــک تضمیــن شــده بانکــی )بــه نــام 

ــال  ــه مبلــغ 3/000/000/000  ری ــز وجــه نقــد ب ــا واری دانشــگاه زنجــان ( ی

)ســیصد میلیــون تومــان( بــه شــماره حســاب 4001086207379272  و بــه 

شناســه واریز به شــماره 998126300100000000000000000000 نزد 

بانــک مرکــزی بــه نــام تمرکــز وجــوه سپرده دانشــگاه زنجــان.

ــاوی  ــه ح ــف را ک ــت ال ــتند پاک ــف هس ــران، موظ ــم: مناقصه‌گ ــر مه تذک

ضمانت‌نامــه بانکــی می‌باشــد طبــق شــرایط درج‌شــده در فــرم شــرایط عمومــی 

ــورخ  1404/02/09  ــت اداری م ــان وق ــا پای ــی ت ــورت فیزیک ــه به‌ص مناقص

)ســاعت 14/30( بــه مدیریــت حقوقــی و قرارداد‌هــای دانشــگاه تحویــل نمایند.

 شــماره‌تلفن جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر: مدیریــت حقوقــی و قراردادهــا، 

33052826 و مســئول فضــای ســبز 33052607

یت حقوقی و قرارداد‌های دانشگاه زنجان مدیر

شماره شناسه 1909428

نوبت اول

معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد خبر داد 

تشکیل شبکه نیکوکاری دانشگاه با محوریت بنیاد 
محمد قربانی‌گلشـــن‌آباد معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی 

دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با »فرهیختگان« درباره بنیاد نیکوکاری دانشگاه 

گفت: »این بنیاد به‌عنوان یک سازمان مردم‌نهاد بعد از اخذ مجوز‌های 

لازم از مراجع ذی‌صلاح در سالروز میلاد امام حسن مجتبی)ع( آغاز 

به کارکرد و روز یکشنبه )24 فروردین‌ماه( نیز دومین جلسه آن با حضور 

دکتر طهرانچی و سایر عزیزان عضو هیئت مؤسس و هیئت‌مدیره، برگزار، 

تصمیمات خوبی گرفته و مصوباتی نیز ابلاغ شد.« 

او با بیان اینکه بنیاد نیکوکاری دانشـــگاه آزاد مطابق اساس‌نامه ۱۰ 

وظیفه و رسالت برعهده دارد، توضیح داد: »شناسایی و جذب خیرین 

و نخبگان و بهره‌برداری از حمایت‌های مادی و معنوی ایشـــان برای 

توسعه ظرفیت‌ها و اثرگذاری دانشگاه، همکاری با سازمان‌های دولتی 

و غیردولتی و مراکز علمی و دانشـــگاهی داخلی برای تحقق اهداف 

بنیاد، برنامه‌ریزی، ســـازمان‌دهی و پیگیری برای جذب کمک‌های 

مردمی برای حمایت از نخبگان علمی و دانشـــجویان کم‌بضاعت و 

مشارکت و حمایت از طرح‌های پژوهشی و تحقیقات کارآفرینانه و 

نوآورانه دانشجویان و اعضای هیئت‌علمی دانشگاه به‌عنوان وظایف 

صندوق تعیین شده است.« 

 قربانی‌گلشن‌آباد تصریح کرد: »اجرای برنامه‌های مختلف از قبیل نذر 

تخصص، نذر مهارت، روزی به یاد دیروز )ویژه دانش‌آموختگان(، 

نذر تولیدات علمی به‌منظور توسعه همکاری و هم‌افزایی داوطلبانه، 

جهادی و خیرخواهانه در دانشـــگاه آزاد، مدارس، بیمارستان‌ها و 

سازمان‌های وابسته به آن، ایجاد سامانه نیکوکاری به‌منظور تسهیل 

فعالیت‌های خیرخواهانه و شـــفاف کردن فرایندها از دیگر وظایف 

بنیاد است.« 

او ادامه داد: »همان‌طور که گفته شـــد، بنیاد بعد از اخذ مجوز‌های 

لازم، شروع به فعالیت کرده و همان‌طور که از عنوان آن روشن است، 

 مردم‌نهاد خواهد بود. 
ً
مردم‌نهاد بوده و ســـاختار اداری ندارد و کاملا

معاونت امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد، قبل از اخذ 

مجوز تأسیس بنیاد نیکوکاری، در همه استان‌ها نسبت به ایجاد شورای 

واقفین و خیرین اقدام کرده بود که حسب مصوبه روز یکشنبه با ایجاد 

دفاتر استانی بنیاد نیکوکاری همه شبکه‌های نیکوکاری از جمله مراکز 

و کانون‌های نیکوکاری به بنیاد مرتبط خواهند شد.« 


